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Question N°1 

Nous aimerions connaître les serials numbers de tous les systèmes VNX qui existent dans vos
sites.

Réponse question N°1 

Les numéros de série des baies VNX ne peuvent pas être communiqués à ce stade. Ils
pourraient être portés, en cas de besoin, à la connaissance des soumissionnaires qui
seront  retenus  à  la  suite  du  processus  de  sélection.  En  tout  état  de  cause,  les
soumissionnaires  peuvent  s'adresser  directement  au  constructeur  des  équipements
pour de plus amples précisions.

Question N°2 

Notre  niveau  de  partenariat  avec  DELL  ne  nous  permet  pas  de  vous  proposer  des
équipements spécifiés dans le cahier des charges, cependant si  vous nous autorisez nous
pourrions vous proposer un autre constructeur avec au moins des caractéristiques techniques
égales.

Réponse question N°2  

Les soumissionnaires  sont  tenus  de se conformer  aux  spécifications  du  cahier  des
charges.


